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Opis produktu

HERVISA-PERLES T-RUNNER PLUS 58mm
BULAWA WIBRACYJNA HF + GRATIS !!!

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

HERVISA-PERLES T-RUNNER PLUS 58mm BULAWA WIBRACY)JNA HF

6 030,00 zt

4 902,44 zt
1-7dni
HV10423
HERVISA-PERLES

MIESZARKA SCHEPPACH PM1400 GRATIS !!!
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¢ Hervisa-Perles Runner T Plus to linia profesjonalnych, elektronicznych butaw wysokiej czestotliwosci (High Frequency - HF).

¢ Przeznaczone sg do prac o najwiekszym natezeniu i obcigzeniu na placach budowy, w przemysle (prefabrykacja), drogownictwie,
budownictwie przemystowym, hydrotechnicznym itp.

* Diodowy wskaznik zagrozen oraz szereg zabezpieczen chronig operatora i sprzet przed ewentualnym uszkodzeniem.

¢ Wysoka wydajnos¢ przy stosunkowo niskiej wadze pozwala szybko wykona¢ zadanie bez zmeczenia operatora, a konwerter
elektroniczny ukryty w puszce witgcznika zdecydowanie poprawia mobilnos¢ i ergonomie pracy.
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Dane techniczne:

Srednica butawy - 58 mm
Dtugos¢ watka - 7 m

Dtugos¢ kabla - 15 m

Liczba obrotéw - 12.000 obr/min
Wydajnos¢ - 45 m3/godz.
Napiecie zasilania - 230V

Moc: 1,5 kW /2,0 HP

Prad: 3,0 A

Waga - 19 kg
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